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Из турнирной базы данных Chess-Results http://chess-results.com
Первенство города Саратова среди мальчиков до 9 лет 2020 
Последнее обновление01.03.2020 11:35:56
Пары/Результаты
7. Тур on 2020/03/01

Bo. Ном. Имя Рейт Очки Результат Очки Имя Рейт Ном.
1 2 Панков Матвей Сергеевич 1420 5 1 - 0 5 Волков Александр Сергеевич 1468 1
2 5 Байдулин Карим Алексеевич 1285 5 1 - 0 5 Дронов Игорь Викторович 1208 8
3 6 Сечень Дмитрий Владиславович 1254 4½ 1 - 0 4½ Скориков Олег Борисович 1249 7
4 10 Самолов Ярослав Дмитриевич 1155 4 0 - 1 4½ Помирчий Максим Юрьевич 1100 14
5 30 Косяков Михаил Сергеевич 1000 4 0 - 1 4 Аллаяров Руслан Ильдарович 1336 3
6 16 Гаврилин Александр Юрьевич 1087 4 1 - 0 4 Рубальский Марк Витальевич 1014 24
7 38 Ершов Павел Олегович 0 3½ 0 - 1 3½ Бикбаев Артем Русланович 1327 4
8 42 Меринов Егор Ильич 0 3½ 1 - 0 3½ Сотов Матвей Константинович 1208 9
9 21 Орехов Александр Александрович 1025 3½ 0 - 1 3½ Герасимов Виктор Александрович 1013 25
10 43 Нестеров Лаврентий Данилович 0 3½ 1 - 0 3 Серов Савва Вадимович 1103 13
11 40 Кочелавский Артем Антонович 0 3 1 - 0 3 Герасимов Марк Валентинович 1132 11
12 12 Стулов Максим Маратович 1124 3 0 - 1 3 Маменов Ибрахим Талгатович 1018 23
13 22 Тан Даниил Дэжэневич 1019 3 1 - 0 3 Нугманов Артем Маратович 1073 18
14 41 Литвинов Арсений Викторович 0 3 0 - 1 3 Савонин Максим Александрович 1000 33
15 31 Новиньков Георгий Сергеевич 1000 2½ 0 - 1 2½ Безобразов Павел Павлович 1004 27
16 34 Соловьев Алексей Алексеевич 1000 2½ 1 - 0 2½ Благодаров Георгий Александрович 1000 28
17 46 Широков Кирилл Дмитриевич 0 2½ ½ - ½ 2 Керимов Хамзат Муслимович 1090 15
18 45 Прядкин Клим Максимович 0 2 0 - 1 2 Сотников Марк Вадимович 1085 17
19 35 Червяков Матвей Андреевич 1000 2 1 - 0 2 Дудников Егор Иванович 1000 29
20 32 Рябихин Леонид Павлович 1000 2 1 - 0 2 Васляев Лев Вадимович 0 37
21 20 Тугушев Исмаил Ильясович 1030 1½ 1 - 0 2 Чудасов Владимир Владимирович 1000 36
22 26 Николаев Юрий Андреевич 1008 1 1 - 0 ½ Копанев Дмитрий Анатольевич 0 39
23 19 Рахмети Дамир Рашитович 1060 ½ ½ - ½ 1 Попов Данияр 0 44

6. Тур on 2020/03/01
Bo. Ном. Имя Рейт Очки Результат Очки Имя Рейт Ном.
1 1 Волков Александр Сергеевич 1468 4 1 - 0 5 Байдулин Карим Алексеевич 1285 5
2 3 Аллаяров Руслан Ильдарович 1336 4 0 - 1 4 Панков Матвей Сергеевич 1420 2
3 8 Дронов Игорь Викторович 1208 4 1 - 0 3½ Бикбаев Артем Русланович 1327 4
4 9 Сотов Матвей Константинович 1208 3½ 0 - 1 3½ Сечень Дмитрий Владиславович 1254 6
5 7 Скориков Олег Борисович 1249 3½ 1 - 0 3½ Орехов Александр Александрович 1025 21
6 14 Помирчий Максим Юрьевич 1100 3½ 1 - 0 3½ Меринов Егор Ильич 0 42
7 18 Нугманов Артем Маратович 1073 3 0 - 1 3 Самолов Ярослав Дмитриевич 1155 10
8 11 Герасимов Марк Валентинович 1132 3 0 - 1 3 Рубальский Марк Витальевич 1014 24
9 13 Серов Савва Вадимович 1103 3 0 - 1 3 Косяков Михаил Сергеевич 1000 30
10 40 Кочелавский Артем Антонович 0 3 0 - 1 3 Гаврилин Александр Юрьевич 1087 16
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11 25 Герасимов Виктор Александрович 1013 2½ 1 - 0 2½ Соловьев Алексей Алексеевич 1000 34
12 27 Безобразов Павел Павлович 1004 2½ 0 - 1 2½ Ершов Павел Олегович 0 38
13 28 Благодаров Георгий Александрович 1000 2½ 0 - 1 2½ Нестеров Лаврентий Данилович 0 43
14 32 Рябихин Леонид Павлович 1000 2 0 - 1 2 Стулов Максим Маратович 1124 12
15 15 Керимов Хамзат Муслимович 1090 2 0 - 1 2 Литвинов Арсений Викторович 0 41
16 36 Чудасов Владимир Владимирович 1000 2 0 - 1 2 Тан Даниил Дэжэневич 1019 22
17 23 Маменов Ибрахим Талгатович 1018 2 1 - 0 2 Червяков Матвей Андреевич 1000 35
18 33 Савонин Максим Александрович 1000 2 1 - 0 2 Прядкин Клим Максимович 0 45
19 46 Широков Кирилл Дмитриевич 0 1½ 1 - 0 1½ Тугушев Исмаил Ильясович 1030 20
20 31 Новиньков Георгий Сергеевич 1000 1½ 1 - 0 1 Николаев Юрий Андреевич 1008 26
21 17 Сотников Марк Вадимович 1085 1 1 - 0 1 Попов Данияр 0 44
22 29 Дудников Егор Иванович 1000 1 1 - 0 ½ Рахмети Дамир Рашитович 1060 19
23 37 Васляев Лев Вадимович 0 1 1 - 0 ½ Копанев Дмитрий Анатольевич 0 39

5. Тур on 2020/03/01
Bo. Ном. Имя Рейт Очки Результат Очки Имя Рейт Ном.
1 5 Байдулин Карим Алексеевич 1285 4 1 - 0 4 Аллаяров Руслан Ильдарович 1336 3
2 16 Гаврилин Александр Юрьевич 1087 3 0 - 1 3 Волков Александр Сергеевич 1468 1
3 2 Панков Матвей Сергеевич 1420 3 1 - 0 3 Серов Савва Вадимович 1103 13
4 4 Бикбаев Артем Русланович 1327 3 ½ - ½ 3 Меринов Егор Ильич 0 42
5 6 Сечень Дмитрий Владиславович 1254 3 ½ - ½ 3 Помирчий Максим Юрьевич 1100 14
6 18 Нугманов Артем Маратович 1073 3 0 - 1 3 Дронов Игорь Викторович 1208 8
7 7 Скориков Олег Борисович 1249 2½ 1 - 0 2½ Герасимов Виктор Александрович 1013 25
8 43 Нестеров Лаврентий Данилович 0 2½ 0 - 1 2½ Сотов Матвей Константинович 1208 9
9 21 Орехов Александр Александрович 1025 2½ 1 - 0 2½ Безобразов Павел Павлович 1004 27
10 10 Самолов Ярослав Дмитриевич 1155 2 1 - 0 2 Савонин Максим Александрович 1000 33
11 36 Чудасов Владимир Владимирович 1000 2 0 - 1 2 Герасимов Марк Валентинович 1132 11
12 30 Косяков Михаил Сергеевич 1000 2 1 - 0 2 Маменов Ибрахим Талгатович 1018 23
13 24 Рубальский Марк Витальевич 1014 2 1 - 0 2 Литвинов Арсений Викторович 0 41
14 38 Ершов Павел Олегович 0 2 ½ - ½ 2 Благодаров Георгий Александрович 1000 28
15 20 Тугушев Исмаил Ильясович 1030 1½ 0 - 1 2 Кочелавский Артем Антонович 0 40
16 45 Прядкин Клим Максимович 0 1½ ½ - ½ 1½ Рябихин Леонид Павлович 1000 32
17 34 Соловьев Алексей Алексеевич 1000 1½ 1 - 0 1½ Широков Кирилл Дмитриевич 0 46
18 12 Стулов Максим Маратович 1124 1 1 - 0 1 Николаев Юрий Андреевич 1008 26
19 44 Попов Данияр 0 1 0 - 1 1 Керимов Хамзат Муслимович 1090 15
20 35 Червяков Матвей Андреевич 1000 1 1 - 0 1 Сотников Марк Вадимович 1085 17
21 22 Тан Даниил Дэжэневич 1019 1 1 - 0 1 Дудников Егор Иванович 1000 29
22 39 Копанев Дмитрий Анатольевич 0 ½ 0 - 1 ½ Новиньков Георгий Сергеевич 1000 31
23 37 Васляев Лев Вадимович 0 0 1 - 0 ½ Рахмети Дамир Рашитович 1060 19

4. Тур on 2020/02/29
Bo. Ном. Имя Рейт Очки Результат Очки Имя Рейт Ном.
1 5 Байдулин Карим Алексеевич 1285 3 1 - 0 3 Панков Матвей Сергеевич 1420 2
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2 3 Аллаяров Руслан Ильдарович 1336 3 1 - 0 3 Сечень Дмитрий Владиславович 1254 6
3 13 Серов Савва Вадимович 1103 2½ ½ - ½ 2½ Бикбаев Артем Русланович 1327 4
4 9 Сотов Матвей Константинович 1208 2½ 0 - 1 2 Помирчий Максим Юрьевич 1100 14
5 1 Волков Александр Сергеевич 1468 2 1 - 0 2 Косяков Михаил Сергеевич 1000 30
6 8 Дронов Игорь Викторович 1208 2 1 - 0 2 Ершов Павел Олегович 0 38
7 28 Благодаров Георгий Александрович 1000 2 0 - 1 2 Гаврилин Александр Юрьевич 1087 16
8 41 Литвинов Арсений Викторович 0 2 0 - 1 2 Нугманов Артем Маратович 1073 18
9 42 Меринов Егор Ильич 0 2 1 - 0 2 Рубальский Марк Витальевич 1014 24
10 25 Герасимов Виктор Александрович 1013 2 ½ - ½ 2 Нестеров Лаврентий Данилович 0 43
11 32 Рябихин Леонид Павлович 1000 1½ 0 - 1 1½ Скориков Олег Борисович 1249 7
12 21 Орехов Александр Александрович 1025 1½ 1 - 0 1½ Прядкин Клим Максимович 0 45
13 27 Безобразов Павел Павлович 1004 1½ 1 - 0 1½ Широков Кирилл Дмитриевич 0 46
14 26 Николаев Юрий Андреевич 1008 1 0 - 1 1 Самолов Ярослав Дмитриевич 1155 10
15 11 Герасимов Марк Валентинович 1132 1 1 - 0 1 Червяков Матвей Андреевич 1000 35
16 40 Кочелавский Артем Антонович 0 1 1 - 0 1 Стулов Максим Маратович 1124 12
17 17 Сотников Марк Вадимович 1085 1 0 - 1 1 Чудасов Владимир Владимирович 1000 36
18 33 Савонин Максим Александрович 1000 1 1 - 0 1 Тан Даниил Дэжэневич 1019 22
19 23 Маменов Ибрахим Талгатович 1018 1 1 - 0 1 Попов Данияр 0 44
20 19 Рахмети Дамир Рашитович 1060 ½ 0 - 1 ½ Тугушев Исмаил Ильясович 1030 20
21 31 Новиньков Георгий Сергеевич 1000 ½ 0 - 1 ½ Соловьев Алексей Алексеевич 1000 34
22 15 Керимов Хамзат Муслимович 1090 0 1 - 0 ½ Копанев Дмитрий Анатольевич 0 39
23 29 Дудников Егор Иванович 1000 0 1 - 0 0 Васляев Лев Вадимович 0 37

3. Тур on 2020/02/29
Bo. Ном. Имя Рейт Очки Результат Очки Имя Рейт Ном.
1 2 Панков Матвей Сергеевич 1420 2 1 - 0 2 Дронов Игорь Викторович 1208 8
2 14 Помирчий Максим Юрьевич 1100 2 0 - 1 2 Аллаяров Руслан Ильдарович 1336 3
3 4 Бикбаев Артем Русланович 1327 2 ½ - ½ 2 Сотов Матвей Константинович 1208 9
4 43 Нестеров Лаврентий Данилович 0 2 0 - 1 2 Байдулин Карим Алексеевич 1285 5
5 6 Сечень Дмитрий Владиславович 1254 2 1 - 0 2 Меринов Егор Ильич 0 42
6 45 Прядкин Клим Максимович 0 1½ 0 - 1 1½ Серов Савва Вадимович 1103 13
7 26 Николаев Юрий Андреевич 1008 1 0 - 1 1 Волков Александр Сергеевич 1468 1
8 27 Безобразов Павел Павлович 1004 1 ½ - ½ 1 Скориков Олег Борисович 1249 7
9 10 Самолов Ярослав Дмитриевич 1155 1 0 - 1 1 Благодаров Георгий Александрович 1000 28
10 30 Косяков Михаил Сергеевич 1000 1 1 - 0 1 Герасимов Марк Валентинович 1132 11
11 36 Чудасов Владимир Владимирович 1000 1 0 - 1 1 Гаврилин Александр Юрьевич 1087 16
12 18 Нугманов Артем Маратович 1073 1 1 - 0 1 Савонин Максим Александрович 1000 33
13 22 Тан Даниил Дэжэневич 1019 1 0 - 1 1 Ершов Павел Олегович 0 38
14 41 Литвинов Арсений Викторович 0 1 1 - 0 1 Маменов Ибрахим Талгатович 1018 23
15 24 Рубальский Марк Витальевич 1014 1 1 - 0 1 Кочелавский Артем Антонович 0 40
16 44 Попов Данияр 0 1 0 - 1 1 Герасимов Виктор Александрович 1013 25
17 20 Тугушев Исмаил Ильясович 1030 ½ 0 - 1 ½ Рябихин Леонид Павлович 1000 32
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18 34 Соловьев Алексей Алексеевич 1000 ½ 0 - 1 ½ Орехов Александр Александрович 1025 21
19 46 Широков Кирилл Дмитриевич 0 ½ 1 - 0 ½ Новиньков Георгий Сергеевич 1000 31
20 12 Стулов Максим Маратович 1124 0 1 - 0 0 Дудников Егор Иванович 1000 29
21 35 Червяков Матвей Андреевич 1000 0 1 - 0 0 Керимов Хамзат Муслимович 1090 15
22 37 Васляев Лев Вадимович 0 0 0 - 1 0 Сотников Марк Вадимович 1085 17
23 39 Копанев Дмитрий Анатольевич 0 0 ½ - ½ 0 Рахмети Дамир Рашитович 1060 19

2. Тур on 2020/02/29
Bo. Ном. Имя Рейт Очки Результат Очки Имя Рейт Ном.
1 1 Волков Александр Сергеевич 1468 1 0 - 1 1 Помирчий Максим Юрьевич 1100 14
2 16 Гаврилин Александр Юрьевич 1087 1 0 - 1 1 Панков Матвей Сергеевич 1420 2
3 3 Аллаяров Руслан Ильдарович 1336 1 1 - 0 1 Благодаров Георгий Александрович 1000 28
4 33 Савонин Максим Александрович 1000 1 0 - 1 1 Бикбаев Артем Русланович 1327 4
5 5 Байдулин Карим Алексеевич 1285 1 1 - 0 1 Чудасов Владимир Владимирович 1000 36
6 38 Ершов Павел Олегович 0 1 0 - 1 1 Сечень Дмитрий Владиславович 1254 6
7 40 Кочелавский Артем Антонович 0 1 0 - 1 1 Дронов Игорь Викторович 1208 8
8 9 Сотов Матвей Константинович 1208 1 1 - 0 1 Литвинов Арсений Викторович 0 41
9 42 Меринов Егор Ильич 0 1 1 - 0 1 Самолов Ярослав Дмитриевич 1155 10
10 11 Герасимов Марк Валентинович 1132 1 0 - 1 1 Нестеров Лаврентий Данилович 0 43
11 13 Серов Савва Вадимович 1103 ½ 1 - 0 1 Попов Данияр 0 44
12 45 Прядкин Клим Максимович 0 ½ 1 - 0 ½ Соловьев Алексей Алексеевич 1000 34
13 7 Скориков Олег Борисович 1249 0 1 - 0 ½ Широков Кирилл Дмитриевич 0 46
14 25 Герасимов Виктор Александрович 1013 0 1 - 0 0 Стулов Максим Маратович 1124 12
15 15 Керимов Хамзат Муслимович 1090 0 0 - 1 0 Николаев Юрий Андреевич 1008 26
16 17 Сотников Марк Вадимович 1085 0 0 - 1 0 Безобразов Павел Павлович 1004 27
17 29 Дудников Егор Иванович 1000 0 0 - 1 0 Нугманов Артем Маратович 1073 18
18 19 Рахмети Дамир Рашитович 1060 0 0 - 1 0 Косяков Михаил Сергеевич 1000 30
19 31 Новиньков Георгий Сергеевич 1000 0 ½ - ½ 0 Тугушев Исмаил Ильясович 1030 20
20 21 Орехов Александр Александрович 1025 0 ½ - ½ 0 Рябихин Леонид Павлович 1000 32
21 35 Червяков Матвей Андреевич 1000 0 0 - 1 0 Тан Даниил Дэжэневич 1019 22
22 23 Маменов Ибрахим Талгатович 1018 0 1 - 0 0 Васляев Лев Вадимович 0 37
23 39 Копанев Дмитрий Анатольевич 0 0 0 - 1 0 Рубальский Марк Витальевич 1014 24

1. Тур on 2020/02/29
Bo. Ном. Имя Рейт Очки Результат Очки Имя Рейт Ном.
1 22 Тан Даниил Дэжэневич 1019 0 0 - 1 0 Волков Александр Сергеевич 1468 1
2 2 Панков Матвей Сергеевич 1420 0 1 - 0 0 Маменов Ибрахим Талгатович 1018 23
3 24 Рубальский Марк Витальевич 1014 0 0 - 1 0 Аллаяров Руслан Ильдарович 1336 3
4 4 Бикбаев Артем Русланович 1327 0 1 - 0 0 Герасимов Виктор Александрович 1013 25
5 26 Николаев Юрий Андреевич 1008 0 0 - 1 0 Байдулин Карим Алексеевич 1285 5
6 6 Сечень Дмитрий Владиславович 1254 0 1 - 0 0 Безобразов Павел Павлович 1004 27
7 28 Благодаров Георгий Александрович 1000 0 1 - 0 0 Скориков Олег Борисович 1249 7
8 8 Дронов Игорь Викторович 1208 0 1 - 0 0 Дудников Егор Иванович 1000 29
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9 30 Косяков Михаил Сергеевич 1000 0 0 - 1 0 Сотов Матвей Константинович 1208 9
10 10 Самолов Ярослав Дмитриевич 1155 0 1 - 0 0 Новиньков Георгий Сергеевич 1000 31
11 32 Рябихин Леонид Павлович 1000 0 0 - 1 0 Герасимов Марк Валентинович 1132 11
12 12 Стулов Максим Маратович 1124 0 0 - 1 0 Савонин Максим Александрович 1000 33
13 34 Соловьев Алексей Алексеевич 1000 0 ½ - ½ 0 Серов Савва Вадимович 1103 13
14 14 Помирчий Максим Юрьевич 1100 0 1 - 0 0 Червяков Матвей Андреевич 1000 35
15 36 Чудасов Владимир Владимирович 1000 0 1 - 0 0 Керимов Хамзат Муслимович 1090 15
16 16 Гаврилин Александр Юрьевич 1087 0 1 - 0 0 Васляев Лев Вадимович 0 37
17 38 Ершов Павел Олегович 0 0 1 - 0 0 Сотников Марк Вадимович 1085 17
18 18 Нугманов Артем Маратович 1073 0 0 - 1 0 Кочелавский Артем Антонович 0 40
19 41 Литвинов Арсений Викторович 0 0 1 - 0 0 Рахмети Дамир Рашитович 1060 19
20 20 Тугушев Исмаил Ильясович 1030 0 0 - 1 0 Меринов Егор Ильич 0 42
21 43 Нестеров Лаврентий Данилович 0 0 1 - 0 0 Орехов Александр Александрович 1025 21
22 44 Попов Данияр 0 0 1 - 0 0 Копанев Дмитрий Анатольевич 0 39
23 46 Широков Кирилл Дмитриевич 0 0 ½ - ½ 0 Прядкин Клим Максимович 0 45

Все подробности  данного турнира находятся на http://chess-results.com/tnr521467.aspx?lan=11
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